
UCHWAŁA NR LXVI/298/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

(t j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Osiedle nawiązuje współpracę z gminami Rokietnica i Tarnowo Podgórne w zakresie 

dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

2. Wyznacza się radnego Przemysława Polcyna jako przedstawiciela Osiedla do prac 

związanych z współpracą. 

3. Wyznacza się radnego Roberta Błoszyka jako osobę zastępującą przedstawiciela Osiedla 

do prac związanych z współpracą. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

 

w sprawie  nawiązania współpracy w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla. 

 

 

Rada Osiedla dbając o porządek i bezpieczeństwo mieszkańców oraz stan środowiska, mając na uwadze 

zapisy statutowe, zmierzając do poprawy warunków życia mieszkańców przystępuje do współpracy z 

gminami Rokietnica i Tarnowo Podgórne. W związku z powyższym oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 14 

Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności 

poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, stowarzyszeniami, spółdzielniami i 

innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 
 
 


